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
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
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    Arealer

Selveierleilighet
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Takterrasse 20

2. Etasje 53 53 53

1. Etasje 53 4 57 57

SUM 106 4 20 110
SUM BRA 110

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Takterrasse

2. Etasje
Trapperom, Bad/wc, Soverom 1, 
Soverom 2

1. Etasje
Entré , Toalettrom , Kjøkken , 
Stue/spisestue Bod 

Kommentar
Takterrasse: Privat takterrasse/bås på ca. 20 m² (TBA)

2. Etasje: Trapperom, bad/wc og 2 soverom

1. Etasje: Entré m/skyvedørsgarderobe, toalettrom, kjøkken og stue/spisestue. 1 bod på ca. 4 m² i fellesareal i 1.etg (BRA-e)

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940- 2023.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Det anbefales arealmåling ved hjelp av 3D skanning.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger godkjent byggetegning datert 23.02.2005.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.4.2024 Kim Edvard Johansen Takstingeniør

Shaima Minnati Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3301 DRAMMEN

gnr.
117

bnr.
150

Areal
7214.9 m²

Kilde
Arealkilde iflg. Norges 
Eiendommer og 
Infoland.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Buskerudveien 145 A

Hjemmelshaver
Shaima Minnati og Amin Shahbazi

fnr.

Felles formue
Kr. 9 448  31.12.2023

Felles gjeld: 
Kr. 53 957  05.04.2024

Boligselskap
Sameiet Phønix

Eierandel
179 / 13442

Forretningsfører
Boalliansen

Organisasjonsnr
995686651

snr.
2

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveierleilighet 106 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eierseksjon i tidligere papirfabrikk beliggende sentralt på Åssiden i et rolig og attraktivt boligområde. Umiddelbar nærhet til fine turmuligheter
i elveparken langs elva ved baksiden av eiendommen. Kort vei til lekeplass i nærmiljøet, samt gangavstand til barneskole og barnehager. Kort
avstand til kjøpesenter med et godt utvalg av forretninger, servicetilbud og fasiliteter. Nærhet til fritids- og sportstilbud med bla. Berskaug
hallen med mulighet for ballspill, Berskaug idrettsplass med fotballbaner, skøytebane og tennisanlegg. Ved Aronsløkka ligger Skimore
Drammen, som kan tilby alpinanlegg i vinterhalvåret, samt terrengsykling, klatrepark og zipline på ved sommerhalvåret. Nærhet til gode tur-
og rekreasjonsområder i marka med bla. turløype gjennom Kjøsterudjuvet til Gamledammen. Kort vei til offentlig kommunikasjon med
bussforbindelser og hyppige avganger til Drammen sentrum. Ca. 10 min. med bil til Gulskogen togstasjon. Ca. 18 min. med bil til Drammen
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